平成２６年度 第３回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２６年１２月１９日（金）１７：００～１７：３０

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

 京極副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

種田監事

１ 議 事

・今後の進め方について

  定款、理事会規程に定められている理事会議決案件及び報告案件の細則部分、理

事会における今後のスケジュールについて、審議した。

 「素案」を「骨子」とするなど、文言修正することを条件に承認された。

２ その他

 ・会計監査人の予定者について

入札の結果、予定者が決定したとの報告があった。

３ 閉会